U lauachrosūt i xpo renati.
In qua videlicet domo regnat in eternū: et regni eius nō erit finis. Regnat q̄ppe i ea i p̄senti vita: cū electorum corda per fidē et dilectionē suā i habitās regit atq; ad p̄cipienda sup̄ne retributionis dona: cōtinua protectio ne gubernat. Regnat in futuro: cū eisdem finito statu tēporalis exilij ad habitatiōnē patrie celestis introducit i qua p̄senti ei⁹ visione semp̄ admoniti nil ali⁹ agere q̄ ei⁹ vacare laudib⁹ gaudeat. *R.* Dixit angel⁹ ad mariā ne timeas maria. Inuenisti gratiā apud dñm. *R.* Ecce p̄cipies et paries filiū et uocabis nomen ei⁹ iesum. Inuenisti. *lectio octaua.*

Dixit autē maria ad angelū. Quō fiet istud? q̄si virū nō cognosco: Quō inq̄ fieri potest vt concipiā pariāq; filiū? que in castimonia v̄ginitatis vitā cōsumāre dū posuit? Nō autē quasi incredula v̄bis āgeli quō hec iplerualeāt inq̄rit: s; certa quia oportebat ipleri qd̄ et tunc ab angelo audiebat: et prius a propheta dictum legerat: quo id ordine cōplendū sit interrogat: q; videli

cet propheta q̄ hoc futuruz p̄dixit quō fieri posset nō dixit: sed angelo dicēdū referuauit. Tu autē. *R.* Quō fiet istud respondens ait maria qui virū nō cognosco: āgelus ad hec. Sp̄s sanct⁹ superueniet in te et virtus altissimi obūbrabit tibi. *R.* Ideo q; et quō nascet ex te sanctus: vocabit filius dei. Sp̄rit⁹. *¶ In. iii. noc. ā.* Ave maria gratia plena dñs tecum benedicta tu in mulieribus in eternū. *¶ Act.* Audite me. *f. l. r.*

R. Dignare me. *f. c. ix.* *lectio sc̄ti euāgelij: fm̄ lucā. C. p. ii.*

In illo tpe? Missus ē angel⁹ gabriel a deo in ciuitatē galilee cui nomē nazareth ad virginē despōsatā viro: cui nomen erat ioseph de domo dauid: et nomē virginis maria. Et reliq;. *Ex cōmētario beati ābrosij episcopi: de eadez lectione.* *¶* Tatent quidē diuina mysteria nec facile iuxta propheticū dictū q̄ q; hoīm potest scire consiliū dei: sed tamen ex ceteris factis atq; preceptis dñi saluatoris possūmus intelligere et hoc pp̄e sionis fuisse consiliū: q; ea potissimū electa est vt dñs pareret: q̄ erat despōsata viro

Annūctationis

Cur autē nō anteq̄ despōsa
reſimpleta eſt: Forſaſſe ne
diceret q̄ conceperit ex ad
ulterio. **¶** Et bñ vtrūq̄ po
ſuit ſcriptura: vt et despōſa
ta eſſet et virgo. Virgo vt ex
pers virilis conſortij videre
tur: despōſata: ne temera
te ſginitatis adutereſ inſa
mia: cui grauis alius corru
prelevidereſ inſigne prefer
re. **¶** Ecce cōcipies ⁊ pari
es filiū. Et vocabit nomen
ei⁹ ieſus. **¶** Hic erit magn⁹
et filius altiffimi vocabitur
et dabit illi dñs deus ſedeꝝ
dauid patris ei⁹. Et vo. **lx.**